
Onderwerp: Raadsbesluit ontwerp VVGB Oude Bergerweg 2 Bergen
 
Zaaknr: 
Documentnr:  

RAADSBESLUIT Bergen
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. XXX;

gezien het advies van de algemene raadscommissie d.d. XXX;

gelet op het bepaalde in de artikelen 2.12 en 3.12 Wet algemene bepalingen 
omgevingsrecht, 5.20 en 6.5 Besluit omgevingsrecht en het overgangsrecht van de 
Invoeringswet Omgevingswet;

gelet op het bepaalde in art. 6.5 Besluit omgevingsrecht; 

b e s l u i t:

- Een Verklaring Van Geen Bedenkingen af te geven voor de aanvraag 
omgevingsvergunning voor het afwijken van het bestemmingsplan ten behoeve van 
de bouw van 26 zorgappartementen aan de Oude Bergerweg 2 in Bergen (NH), 
kadastraal bekend gemeente Bergen sectie A, nr. 3377;

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
d.d. XXX,

{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}} {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}

mr. J.G.S. (Janne) Pijnenborg L.Hj. (Lars) Voskuil
griffier voorzitter


